
IL RETTORE 

Visto il Decreto Rettorale 1496/2022 del 19 dicembre 2022 con il quale è stato approvato il bando 
per una Borsa di studio “AND EMILI srl – Digital Automation Engineering” STEM al femminile -
del valore di 5.000,00 euro lordo ateneo;  

Visto il Verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 18 aprile 2023 con il quale è stata formulata 
la graduatoria di merito; 

DECRETA 

Art.1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 18 aprile 2023; 

Art.2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di una Borsa di studio “AND 
EMILI srl – Digital Automation Engineering” STEM al femminile del valore di 5.000,00 euro 
(cinquemila) lordo ateneo: 

 

graduatoria matricola cognome e nome Punteggio totale 

Assegnataria 185274 BRAGLIA Valeria 9,45 

Idonea 178141 VERCELLINO Cristina 8,34 

Idonea 184034 MAZZOCCO Eloisa 8,28 

 

Art.3) in caso di rinuncia al premio della studentessa assegnataria, si procederà con lo scorrimento a 
favore della studentessa idonea e non assegnataria che segue nella graduatoria di merito; 

Art.4) il premio verrà liquidato, secondo le modalità previste nel bando, dall’Università a favore della 
vincitrice e sarà soggetto al trattamento fiscale e previdenziale previsto dalla legge; 

Art.5) avverso al presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei 
tempi previsti dalla legislazione vigente; 

Art.6) responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli studenti telefono 
059 2057090, email: servizi.studenti@unimore.it 

Pubblicato in Modena il 2 maggio 2023 

IL RETTORE 

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

mailto:servizi.studenti@unimore.it



		2023-05-02T15:09:13+0200
	CARLO ADOLFO PORRO




